KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA DAERAH KEPULAUAN RIAU RESOR TANJUNGPINANG

NOTA DINAS
Nomor: B / ND - 67/IV/YAN.2.3./2022

Kepada : Yth. Kasat Reskrim Polres Tanjungpinang

Dari : Kasat Intelkam Polres Tanjungpinang

Perihal : Undangan Rapat Anev Tindak Lanjut Pemanfaatan

Teknologi Informasi pada Pelayanan SKCK

- Berdasarkan Surat Perintah Kepala Kepolisian Resor Tanjungpinang Nomor: Sprin/444/II/REN.2.3./2022 tanggal 17 Februari 2022 tentang susunan Personel Polres Tanjungpinang sebagai Tim Pokja Pembangunan Zona Integritas (ZI) menuju Wilayah Bebas dari Korupsi (WBK) dan Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani (WBBM) di lingkungan Polres Tanjungpinang.
- 2. Sehubungan dengan rujukan diatas bersama ini kami mengundang saudara untuk hadir pada :

Hari / tanggal : Jumat / 29 April 2022 Waktu : 14.00 s/d Selesai

Tempat : Ruang Kasat Intelkam Polres Tanjungpinang

Acara : Rapat anev tindak lanjut pemanfaatan teknologi informasi

3. Demikian untuk menjadi periksa.

Tanjungpinang, 27 April 2022 KEFALA SATUAN INTELKAM

AJUN KOM**\\$**ARIS POLISI NRP. 66100382

Tembusan:

Kabagren Polres Tanjungpinang